
ZARZĄDZENIE Nr 28/13 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 18 lutego 2013 r. 

w sprawie zwołania XXIX sesji Rady Gminy Złotów 

 

      Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

     § 1.  Zwołuję XXIX sesję Rady Gminy Złotów na dzień 28 lutego 2013 r. (czwartek) 

na godz. 9
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

            

     § 2.   Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z działalności Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów za rok 2012  

7. Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w roku 2012 

8. Przyjęcie „Programu ochrony środowiska dla Gminy Złotów na lata (2012) 2013 – 2016 

z perspektywą na lata 2017 – 2020” 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Złotów                 

w roku 2013” 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2013 – 2023 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na rok 2013 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 1 w Radawnicy  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkół nr 2 w Świętej  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego zasady 

korzystania z amfiteatru w miejscowości Święta 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Radawnica (dz. nr 602/11 od p. Mieczysławy  

Herudaj) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Dzierzążenko (dz. nr 72/27 i 72/28                      

od państwa Genowefy i Ryszarda Wińskich)  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Nowy Dwór (dz. nr 89/8 od państwa Genowefy          

i Ryszarda Wińskich) 

18. Rozpatrzenie wniosku Karola Lisiaka o usunięcie naruszenia prawa w Uchwale Rady 

Gminy Nr X/115/11 z dnia 14 lipca 2011 r. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Złotów 

na rok 2013  



 2 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy 

Złotów na rok 2013 

21. Interpelacje i zapytania radnych 

22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 

23. Wolne wnioski i informacje 

24. Zamknięcie obrad   

       

     § 3.    Do udziału w sesji zapraszam: 

 

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę Prawnego w Urzędzie Gminy 

6. Ewę Hoffmann – KonsultEKO s.c. Poznań 

7. Insp. ds. gospodarki gruntami 

8. Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy 

9. Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

10. Specj. ds. kadr oświaty 

11. Insp. ds. ochrony środowiska 

 

     § 4.     Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 

     § 5.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                  
 

 


